Znak sprawy UIB.271.13.2021 Tryncza, dnia 30.11.2021r

WYJASNIENIA | ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (SW2)

dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym,
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019r. Prawo zamoéwien publicznych (j.t. Dz.U.
z 2021 r. poz. 1129 zpdz. zm.) pn. Budowa przyszkolnego kompleksu sportowego
W miejscowosci Tryncza.

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 w zwigzku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia
2019r. Prawo zamowien publicznych (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z p6z. zm.) Zamawiajacy
przekazuje treS¢ zapytan dotyczaca specyfikacji warunkéw zamoéwienia (SWZ) wraz
z udzielonymi odpowiedziami.

1. PYTANIE
Prosimy o podanie czy nalezy wyceni¢ dostawe i montaz anemostatow, jezeli tak to w ktérej pozyciji.
ODPOWIEDZ: Nie, nie nalezy wyceniac.

2. PYTANIE
Prosimy o podanie czy nalezy wyceni¢ dostawe i montaz wentylatoréw fazienkowych, jezeli tak to

w ktérej pozycji.
ODPOWIEDZ: Nie, nie nalezy wyceniac.

3. PYTANIE

Prosimy o podanie czy nalezy wyceni¢ dostawe i montaz nasad kominowych, jezeli tak to w ktorej
pozyciji. .

ODPOWIEDZ: Nie, nie nalezy wyceniaé.

4. PYTANIE

Prosimy o podanie czy nalezy wyceni¢ dostawe i montaz wentylatorbw dachowych, jezeli tak to
w ktorej pozycii.

ODPOWIEDZ: Nie, nie nalezy wyceniac.

5. PYTANIE

Prosimy o podanie czy nalezy wyceni¢ dostawe i montaz grzejnikébw o mocy 200W, jezeli tak to
w ktorej pozyciji.

ODPOWIEDZ: Nige, nie nalezy wyceniac.

6. PYTANIE

Prosimy o podanie czy nalezy wyceni¢ dostawe i montaz oston grzejnikowych, jezeli tak to prosimy
o udostepnienie parametréw technicznych i rysunku (szczegétu ich montazu).

ODPOWIEDZ: Nalezy zastosowaé systemowe ostony grzejnikowe. Materialy z ktdrych powinny byé
wykonane ostony grzejnikowe muszg odpowiadaé¢ charakterystykg materiatom NRO.

7. PYTANIE

Prosimy o podanie czy nalezy wyceni¢ dostawe i montaz oston grzejnikowych, jezeli tak to w ktorej
pozycji. .

ODPOWIEDZ: Dostawe i montaz oston grzejnikowych nalezy wyceni¢ w pozycji dostawa i montaz
grzejnikow.

8. PYTANIE

Prosze o potwierdzenie konstrukcji chodnikow z kostki: wg projektu:
- 37 cm warstwy odsgczajgcej z gruboziarnistego piasku

- 15 cm Podbudowy z grubego kruszywa (np. zwir)

- 5 cm podsypki cementowo - piaskowej 1:4
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- kostka o gr. 8 cm,

natomiast wg przedmiaru:

- 10 cm warstwy odsgczajgcej z gruboziarnistego piasku

- 3 cm podsypki cementowo - piaskowej

- kostka 8 cm.

ODPOWIEDZ: Wyceny nalezy dokonaé zgodnie z przedmiarem robét.

9. PYTANIE

Prosze o wskazanie typu oraz koloru kostki na chodniki

ODPOWIEDZ: Odpowiedz na pytanie zostala udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 30
w dniu 26.11.2021r.

10. PYTANIE

Prosze o potwierdzenie konstrukcji ptyty boiska: wg projektu:
- drenaz z kruszywa tamanego 35 cm

- w-wa wyréwnawcza z kruszywa 10-40 cm

- w-wa wegetacyjna 15 cm

- trawa z roli 3 cm,

natomiast wg przedmiaru:

- drenaz z materiatow sypkich 10 cm

- geowtdknina

- W-wa odsgczajgca z piasku 0,8-1,0 gr. $rednia 0,15 m
- Ziemia urodzajna (10 cm)

- W-wa wegetacyjna 10 cm

- Nawierzchnia trawiasta wykonana siewem,

z kolei wediug schematu drenarskiego:

~ NAWIERZCHNIA TRAWIASTA 7 warestwa darniowa 30 mm

~ WARSTWA HUMUSU 150 mn

-~ WARSTWA WYRGWNAWCZA: mleszonka drobna granulowana ze skat
magnowych o wskazniku plaskowymd637Z €0,075-4nn) gr. 15 cn

- WARSTWA NOSNAs KLINIEC (5-31,5nm) lub alternatywnle kruszywo tamane
stabllizowane mechanicznle (5-31,5nm) o wskaznku plaskowyn

507 i zawartosi pylow<Sy,

RURY DRENARSKIE W OBSYPCE 7 KRUSZYWA PrUKANEGO 8 - 16 mm

—_GEOWEAKNINA DRENARSKO — 6

WARSTWA 7 PIASKU GRUBO LUB SREDNIOZIARNISTEGD gr. 15 cm
ZAGESZCZANEGD WARSTWOWD DO Is=1

~ GRUNT RODZIMY WG WARUNKAW GRUNTOWYCH

|__GEOWLAKN

KRUSZYWO PLUKANE 8 - 16mm

DREN 0 SREDNICY 110 mm
TC COATWICM N RY

ODPOWIEDZ: Nawierzchnie boiska nalezy wykona¢ wg. przedmiaru robét.

11. PYTANIE
Prosze o informacje czy w zakres zadania wchodzi wykonanie nasadzen, jesli tak, prosimy

o wskazanie ilosci oraz parametrow roslin.

ODPOWIEDZ:
W zakres zadania wchodzi wykonanie nasadzen. Wyceny nalezy dokona¢ zgodnie z poz. 101 d.7

i poz. 102 d.7 przedmiaru robét.
12. PYTANIE

Prosze o podanie ile metréw ogrodzenia nalezy wyceni¢. W przedmiarze jednostkg miary jest komplet.
ODPOWIEDZ: Wyceny nalezy dokonac zgodnie z przedmiarem robot.
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Zamawiajgcy, dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo
zamoéwien publicznych (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z pdz. zm.) informuje, ze zmienia tre$é
specyfikacji warunkéw zamoéwienia (SWZ) jak ponizej:

Zmianie ulega tres¢ zatgcznika nr 9 do SWZ_przedmiar poprzez modyfikacje (dodanie) tresci zapisu
w przedmiarze robdt (plik o nazwie PRB_bud_Budowa przyszkolnego kompleksu sportowego
w m.Tryncza.PRD_.pdf ) w nastepujgcy sposob:

w przedmiarze robé6t dodaje sie zapis:

Lp. [PodstawalOpis i wyliczenia .m. [Poszcz. [Razem
Kosztorys budowlany -Budowa przyszkolnego kompleksu sportowego w miejscowoséci Tryrncza- catosé
7 Zagospodarowanie terenu

101|KNR 2-21  |sadzenie krzewoéw lisciastych form naturalnych na terenie ptaskim w szt.

d.7|0301-04 gruncie kat. I-1l z catkowitg zaprawg dotéw; $rednica/giebokosé : 0.3 m
zgodnie lokalizacja wg PZT

645 szt. 645,000
RAZEM 645,000
1 dog ggloi_ﬁ_om Sadzenie drzew lisciastych form naturalnych na terenie ptaskim w gruncie
’ kat. I-1l z zaprawg do potowy gltebokosci dotdw; Srednica/glebokoscé : szt.
1.0/0.7m
12 szt. 12,000

RAZEM 12,000

W zwigzku z wprowadzonymi zmianami, Zamawiajgcy na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia
11 wrzeénia 2019r. Prawo zaméwien publicznych (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z p6z. zm.) informuje,
ze przediuza termin skladania ofert do dnia 06.12.2021r. do godziny 9:00.

Zmianie ulegajg zapisy tres¢ Specyfikacji Warunkow Zaméwienia w zakresie:

Rozdziat XIl. Termin zwiazania oferta pkt 1 otrzymuje brzmienie:

,1. Termin zwigzania ofertg wynosi 30 dni, tj. do dnia 04.01.2022r.”

Rozdzial XIV. Sposéb zlozenia oraz termin skladania i otwarcia ofert pkt 7 i pkt 9 otrzymuja
brzmienie:

,7. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami, o ktérych mowa w pkt XII.10. SWZ nalezy zlozyc
w terminie do dnia 06.12.2021r. do godziny 9:00.”

,9. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 06.12.2021 r. o godzinie 09.30.”

Pozostate zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia nie ulegajg zmianie.

Wyjasnienia i zmiana tresci SWZ stanowi integralng cze$¢ Specyfikacji Warunkow Zamdwienia.

Crrpgbit R
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